
dzenie Nr 13/2025

Zarządzenie Nr 13/2025

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu

z dnia 6 listopada 2025 r.

w sprawie ustalenia „Zasad dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  określonych  dla  poszczególnych  zadań 
realizowanych w ramach rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych na 2026 
r.”

 

Na  podstawie  art.  35a  ust.  2  pkt.  1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  1997r.  o  rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 
913 z późn. zm.), zgodnie z § 2 ust. 3 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu,  po konsultacji  z Powiatową Społeczną Radą do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala  się  „Zasady  dofinansowania  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych określone dla poszczególnych zadań realizowanych w ramach 
rehabilitacji  społecznej  osób  niepełnosprawnych  na  2026  r.”,  w  brzmieniu  zgodnym
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie  niniejszego  Zarządzenia  powierza  się  pracownikom  działu  ds.  osób 
niepełnosprawnych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Kaliszu

Natalia Bukowiecka


	dzenie Nr 13/2025

